
UCHWAŁA NR XVII/136/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Malechowo, określonych 
działkami nr: 191/6, 191/7, 191/8, 191/9, 191/10, 191/11, położnymi w obrębie ewidencyjnym 

Podgórki.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r., poz. 446), art. 13 ust.1, art.28 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r., poz. 1774, poz.1777, z 2016r. poz.65) Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów 
działkami ewidencyjnymi nr: 191/6 o powierzchni 0,1388 ha, 191/7 o powierzchni 0,1533 ha, 191/8 o 
powierzchni 0,1456 ha, 191/9 o powierzchni 0,1318 ha, 191/10 o powierzchni 0,1180 ha, 191/11 o 
powierzchni 0,0815 ha, ujawnionych w księdze wieczystej KO1K/00077142/1, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Podgórki, powiat sławieński, woj. zachodniopomorskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: D5385DDA-C2C3-4456-BBA1-BC036045ABB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołując się na przepisy ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446)
wymienione nieruchomości tj. działki nr: 191/6, 191/7, 191/8, 191/9, 191/10, 191/11, położone w
obrębie ewidencyjnym Podgórki, stanowią własność Gminy Malechowo mogą zostać sprzedana za
zgodą Rady Gminy.

Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości gminne
sprzedawane są w drodze przetargu.

Grunty w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego gminy, oznaczone są jako
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej "MN,U"

Sprzedaż nieruchomości jet zasadna pod względem ekonomiczno-finansowym.

Id: D5385DDA-C2C3-4456-BBA1-BC036045ABB1. Podpisany Strona 1




